[image: Marca_Universidade1_Vermelha]REITORIA[image: ]

	ANEXO III - IN-RE- 052/2021
REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
PROGRAMA MACK MENTORING

2º SEMESTRE DE 2021

(Anexar atestado de situação curricular completa, atualizado)
Nome do (a) aluno (a): ___________________________________________________________________________
Curso de ______________________________________________________________, TIA ___________________,
E-mail ________________________________________________________, Celular ________________________,
Projeto de interesse ____________________________________________________________________________.
vem requerer inscrição para o programa de mentoria Mack Mentoring

Nestes termos, pede deferimento.

São Paulo, _____ de _________________de 2021.

Assinatura do(a) aluno(a)

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DISCENTE – DELIBERAÇÃO SOBRE A INSCRIÇÃO

(    ) HOMOLOGADA 								(    ) NÃO HOMOLOGADA

	Data

	Assinatura e Carimbo

(1 de 11)IN-RE-052/2021
Campus Higienópolis:  Rua da Consolação, 930    Consolação    São Paulo - SP    CEP 01302-907
  www.mackenzie.br

image1.jpeg
Universidade Presbiteriana

) Mackenzie

image2.jpeg
Universidade Presbiteriana 1
Mackenzie anos

1870 - 2020